
 
 คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

ที่  ๑๓๒ / ๒๕๖๘ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานพิธีมอบประกาศนียบัตร ปัจฉิมนิเทศและบายศรีสู่ขวัญ    

ประจำปีการศกึษา  ๒๕๖๗  
……………………………………………………………………….. 

 ด้วยโรงเร ียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” กำหนดจัดพิธ ีมอบประกาศนียบัตรและปัจฉิมนิเทศ   
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗  ขึ้นในวันจันทร์ที่ ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ณ หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา  
โรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑”   เพื่อให้การดำเนินการบรรลุวัตถุประสงค์  และเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ   
และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการดังนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 
๑. นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ ์  ผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อำนวยการ    รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวณัฐกานต ์สุทธจิติร์   รองผู้อำนวยการ    กรรมการ 
๔. นางสาวลดัดา  สุขกดุี    รองผู้อำนวยการ    กรรมการ 
๕. นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย์  รอผู้อำนวยการ   กรรมการ 

 ๔.  นายเกษม  เมาลิทอง    ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๖.  นายศกัรินทร์  วงษ์แหยม   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๗.  นายปลื้ม  ปรีชา     ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๘.  นางสาวอจัฉรา  พรรณสุชล  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ         
 ๙.  นางนงพงา  อิสสอาด   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวสมาพร  สมสืบ   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
หน้าที่   กำกับ ดูแล สนับสนุน ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวก ช่วยแก้ปัญหาอุปสรรค ในการปฏิบัติงานให้กับฝ่าย
ต่าง ๆ สำเรจ็ลุล่วงไปด้วยดี ตามวตัถุประสงค์  

คณะกรรมการดำเนินงาน  
๑. นางสาวไพลิน  เปรมกมล รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวลดัดา  สุขกดุี   รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นายธีระวัฒน ์  เพช็รว์ารี ครูชำนาญการ  กรรมการ  
๔. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๕. นายวันเฉลิม  อุลิต  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๖. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๗. นายพีระศิลป์  เอกฐิน  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๘. นายสะอาด   ทองสัมฤทธิ์         ครูชำนาญการ    กรรมการ 



๙.  นางสาวจุฑาทิพ  ดลีะม้าย  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๑๐. นางสาวภริมย์พร  ใจหนักแน่น ครู   กรรมการ 
๑๑.  นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑.  กำกับ  ดูแลและติดตามการดำเนินงานในฝ่ายที่รับผิดชอบให้เรียบร้อยตามวตัถุประสงค์ 
 ๒.  เป็นที่ปรึกษาและช่วยแก้ไขปัญหา  อุปสรรคในการดำเนินงานฝ่ายที่รบัผิดชอบ 
          ๓.  เป็นผู้ประสานงานกับฝ่ายตา่ง ๆ  รายงานผลการปฏิบัติงานในฝ่ายที่รับผิดชอบต่อคณะกรรมการ  
               อำนวยการ 
 

คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่และประดับผ้าตกแต่งเวที 
1. นายธีระวัฒน์   เพ็ชร์วารี  ครูชำนาญการ    ประธานกรรมการ 
2. นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ  
3. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์                 ครูชำนาญการ               กรรมการ 
4. นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง  ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๑.  นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์      ครู    กรรมการ                                                                                                          
5. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร  ครู     กรรมการ 
6. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ                                                                                                                               
7. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์   ครูอัตราจา้ง    กรรมการ 
8. นายธรรมนูญ  ระวังนัย   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ                                                                                                                               
9. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
10.  ลูกจ้างประจำและลูกจ้างชั่วคราว     กรรมการ  
11.  นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ           

หน้าที่   ๑.  จัดเตรียมเกา้อี้สำหรับนักเรียนในหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ  ๘๔ พรรษา  จำนวน  ๖๐๐ ตวั 
 ๒.  จดัชุดรับแขก ๑ ชดุ  เก้าอี้สำหรับคร ู จำนวน ๑๐๐  ตวั 
 ๓.  จดัตั้งโต๊ะหมู่บูชา  พระพุทธรูป  ธงชาติและพระบรมฉายาลักษณพ์ระบาทสมเด็จพระเจา้อยู่หัว 
 ๔.  จดัโต๊ะเก้าอี้สำหรับรายงานตัวหน้าหอประชุมอเนกประสงค์  โต๊ะจำนวน ๑๐ ตัว เก้าอี้จำนวน ๓๘ ตวั 
 ๖.  ผูกผา้ และจดักระถางต้นไม้ตกแต่งบริเวณดา้นหน้าเวที 
          ๗.  ปฏบิัติหน้าทีอ่ื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมเอกสาร 
๑. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นายปราณ์รณ  กาญจนากร   ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
๔. นายภูวดล  สำลี  ครูชำนาญการ              กรรมการ 
๕. นายชยกร  อมรเวช   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๖. นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๗. นางสาวมณธิชา  พงษ์โต  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๘. นางสาวกติติกา  โชคสัมฤทธิ์     ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๙. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์    ครู    กรรมการ 
๑๐. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม  ครู    กรรมการ 

-๒- 



๑๑.  นางนปภา  ไต่เป็นสุข  ครู    กรรมการ 
๑๒. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ์   ครู  กรรมการ 
๑๓. นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์    ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
๑๔. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่  ๑. จดัเตรียมเอกสาร  ปพ.๑ บ   ปพ.๑ พ  และ ปพ.๒  ใหพ้ร้อมทีจ่ะมอบให้กับนักเรียนที่จะสำเร็จ         
                การศกึษา  จัดส่งประกาศนียบัตรและเอกสารตา่งๆให้ประธานในพิธี 

 ๒. ประสานงานกับผู้เกี่ยวข้องในการมอบเอกสารตามข้อ ๑ ให้สำเรจ็ลุลว่งไปด้วยด ี 

คณะกรรมการฝ่ายควบคุมนักเรียน 
๑. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย    ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางจิตรีย์  รุ่งวัฒนาวุฒิรักษ์     ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวพรเพ็ญ พุ่มสะอาด    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๔. นางสุกัลยา  เสือจำศิลป์    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๕. นางอารีวรรณ  แน่ประโคน    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๖. นางสาวพรทิพย์  อุดร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๗. นายเกษม  เมาลิทอง  ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการ 
๘. นางสาวชญาภา ลีวรรณ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๙. นางจิตร์สมา  สมงาม   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๑๐. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๑๑. นางสาวสุรีย์  ทนคง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๑๒. นางสุวรรณา  เอกฐิน  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๑๓. นางสาวมนธิชา  พงษ์โต   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๑๔. นายฉัตรดาว  ฉันทะ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๑๕. นายปราณ์รณ  กาญจนากร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๑๖. นายชยกร  อมรเวช  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๑๗. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๑๘. นางสาวกัลพัตร์  เสรีชัย   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๑๙. นายวรพล ภาคไพร ี   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๒๐.  นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๒๑. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๒๒. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๒๓. นางสาวญดา  แก้วพานิชย์   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๒๔. นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๒๕. นายวรพล  ภาคไพรี   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๒๖. นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
๒๗. นายนัฐวุฒิ  สายันต์   ครู     กรรมการ 
๒๘. นายวีรวัฒน์  ลงผวิ    ครู      กรรมการ 
๒๙. นางวรรณวรางค์  ทะนงสุทธิ์   ครู     กรรมการ 
๓๐. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง   ครู    กรรมการ 

-๓- 



๓๑. นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง   ครู     กรรมการ 
๓๒. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ์   ครู     กรรมการ 
๓๓. นายพิทยา  ขุนน้อย   ครู      กรรมการ 
๓๔. นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ์   ครู     กรรมการ 
๓๕. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
๓๖. นายอัศวิน  ศรีบัว  ครู ชำนาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ                         

หน้าที่   ๑. รับรายงานตวั จดันักเรียนในการปกครองเรียงลำดับเลขที่นั่งบริเวณหอประชุมอเนกประสงค์  เวลา     
              ๐๗.๓๐ – ๐๘.๐๐ น.และให้นักเรียนเซ็นชื่อรับเอกสาร ปพ.๑  และ ปพ.๒ ของฝ่ายบรหิารวิชาการ  
              เวลา ๑๑.๔๐ น.  
          ๓. ควบคุมดูแลและร่วมกิจกรรมกับนักเรียนในการปกครองตลอดเวลา   จนสิ้นสดุกิจกรรมพิธีมอบ 
              ประกาศนียบัตรและปัจฉิมนิเทศ 

คณะกรรมการฝ่ายพิธีบายศรีสู่ขวัญ จัดทำด้ายสายสิญจนแ์ละซุ้มถ่ายภาพ  
๑. นายวันเฉลิม  อุลิต   ครูชำนาญการ    ประธานกรรมการ 
๒. จ่าสิบเอกธนพล สูงกลาง ครูชำนาญการ             รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวพรทิพย์  อุดร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๔. นางสุกัลยา  เสือจำศิลป์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๕. นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๖. นายฉัตรดาว  ฉันทะ    ครูชำนาญการ  กรรมการ 
๗. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๘. นางสาววิชญาพร  อุ่นมี    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๙. นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัติ   ครู  กรรมการ 
๑๐. นายทรรศนันท์  อุดมฤทธิ์   ครู  กรรมการ 
๑๑. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย   ครู  กรรมการ 
๑๒. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง    ครู   กรรมการ 
๑๓. นางสาววรางคณา  พิณสามสาย    ครู    กรรมการ 
๑๔. นายกิตติภณ  พิจารณา    ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๑๕. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๑๖. คณะกรรมการสภานักเรียน      กรรมการ 
๑๗. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์                 ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ      

หน้าที่  ๑.   เตรียมบายศรี ดา้ยสายสิญจน์ในพิธผีูกขวัญสรรชวีิตจากใจครูสู่ศิษย์  ให้เพียงพอกับจำนวนนักเรียน                                                                    
๒. นำด้ายสายสิญจน์ไปทำพิธีเพื่อความเป็นสิริมงคล  ทีว่ัดมาใช้ในพธิีปัจฉิมนิเทศ 
๓. จัดทำซุ้มถ่ายภาพที่ระลกึให้สวยงามบริเวณด้านข้างพระบรมรูป ร.๘   จำนวน ๑ ซุ้ม    

 
คณะกรรมการฝ่ายระบบแสง สี เสียงและโสตทัศนูปกรณ์ 

๑. นายพีระศิลป์  เอกฐิน   ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายภานุพันธ์  จันทร์หอม  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
๓. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์    ครู     กรรมการ 
๔. นายวีรวัฒน์  ลงผิว    ครู     กรรมการ 

-๔- 



 
พิธีมอบ 

ประกาศนียบัตรและปัจฉิมนิเทศ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

วันจันทร์ที่ ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
โรงเรียนบางปะอนิ “ราชานุเคราะห์ ๑” 

 
พิธีบายศรีสู่ขวัญ 

" ผูกขวัญสรรชีวิตจากใจครูสู่ศิษย์ "  
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

วันจันทร์ที่ ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
โรงเรียนบางปะอนิ “ราชานุเคราะห์ ๑” 

๕. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ์   ครู    กรรมการ 
๖. นางสาวพัชรี  บัวอาจ   ครู     กรรมการ 
๗. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์   ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
๘. นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น   ครูชำนาญการ    กรรมการ  

หน้าที่  ๑. จัดระบบแสง สี เสียงโสตทัศนูปกรณ ์ณ  หอประชุมเฉลิมพระเกียรต ิ๘๔ พรรษา 
          ๒. จดัทำป้าย “ พิธีมอบประกาศนียบัตรและปัจฉิมนิเทศ ปีการศกึษา ๒๕๖๗ " 
          ๓.ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

 

 

 

 
                                                                
 
 
 
 
 
 

 

 

 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
๑. นายสะอาด   ทองสัมฤทธิ์         ครูชำนาญการ           ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศุภสริิ  สอนสิทธิ ์  ครู                            รองประธานกรรมการ 
๓. นายพิทยา ขุนน้อย    คร ู    กรรมการ 
๔. นางสโรชา ขันธวิธ ี              ครู                            กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่  ๑. บันทึกภาพกจิกรรมต่างๆตามลำดับกำหนดการตลอดงาน 
         ๒. อำนวยความสะดวกให้แก่ฝ่ายต่างๆที่เกี่ยวข้อง 

คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ 
๑. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อำนวยการ    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
๓. นายปลื้ม  ปรีชา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

 

-๕- 



-๖- 

๔. นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๕. นางสาวธัญญภัสร์  วีรลักษมีภรณ์   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
๖. นายภูวดล  สำลี    ครูชำนาญการ              กรรมการ 
๗. นางสุคนธา ณรงค์เดชา   ครู     กรรมการ 
๘. นายวรกันต์  รักพงษ์    ครู     กรรมการ 
๙. นายนัฐวุฒิ  สายันต์    ครู     กรรมการ 
๑๐. นายกันตภน วาทะพุกกณะ               ครู    กรรมการ 
๑๑. นายกิตติภณ  พิจารณา    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๑๒. นายเจษฎา  สาสาร     ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
๑๓. นางสาวจิรฉัตร  สะสมทรัพย์  ครู ชำนาญการ              กรรมการและเลขานุการ    

หน้าที่    เป็นพิธีกรตลอดพิธีมอบประกาศนียบัตรและปัจฉิมนิเทศ ในวันจันทร์ที่ ๓๑  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘   
               ดำเนินรายการให้เป็นไปตามกำหนดการ 

คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
๑. นางสาวภริมย์พร  ใจหนักแน่น คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางวรรณวรางค ์ ทนงสทุธิ์               ครู     รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๔. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร  ครู     กรรมการ 
๕. นางสาวสธุิตา สุขสมรัมภ ์ ครู     กรรมการ 
๖. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
๗. นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจา้ง   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ๑.  เตรียมยาและเวชภัณฑ์ไว้ให้บริการในระหว่างการจดักิจกรรม 
๔. เป็นเจ้าหน้าที่ในการปฐมพยาบาลนักเรียนในระหว่างการจดักิจกรร 

          ๓. ในกรณีมีผู้ปว่ยที่ไม่สามารถให้การปฐมพยาบาลได ้  ให้นำส่งโรงพยาบาลต่อไป    

คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑.  นางสาวจุฑาทิพย ์ ดลีะม้าย  คร ู ประธานกรรมการ 
๒.  นางสาวสกุลทพิย์  ชูพงษ์  คร ู รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์ ครูอัตราจา้ง กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ จัดทำแบบประเมินผลและสรุปผลการจดักิจกรรม 

               ทั้งนี้  ให้ผู้ทีไ่ด้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าทีท่ี่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบังเกิดผลดีแก่
ทางราชการ 

                       สั่ง    ณ วันที่  ๒๐  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 
                    (นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ์) 

                     ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 



 

 
 

กำหนดการพิธีมอบประกาศนียบัตร ปัจฉิมนิเทศและบายศรีสู่ขวัญ 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ และ ๖   ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๗ 

วันจันทร์ท่ี  ๓๑  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
..................................................... 

 
        ๐๘.๐๐ น. -   ครทูี่ปรึกษารับรายงานตวัและจัดนักเรียนเข้านั่งเป็นแถวเรียงตามเลขที่                           
                                    บริเวณหอประชุมอเนกประสงค์  

       ๐๙.๐๐ น.  -   พิธรีับประกาศนียบัตร  
       ๑๐.๐๐ น.  -   นายเจนวุฒ ิบุญชูพงศ์ ประธาน กล่าวให้โอวาท 
       ๑๐.๓๐ น.  -   พิธีบายศรีสู่ขวัญ "ผกูขวัญสรรชวีิตจากใจครสูู่ศิษย์" 
       ๑๑.๓๐ น.  -   เสรจ็พิธีนักเรียนทกุคนอำลาคร ู
       ๑๑.๓๐ น.  -   ครูที่ปรึกษาระดับชัน้ ม.๓ และม.๖ แจกเอกสารและให้นักเรียนลงลายมือชื่อไว ้
                          เป็นหลักฐาน 
 

………………………………………………. 
 
หมายเหตุ    -   กำหนดการนี้อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

- การแต่งกาย เสื้อเขียวโขมพัสตร ์สุภาพสตรีสวมกระโปรง 
 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


